
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL DE LA 

OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2018-2021

Recurso Propio Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo 

Comunitario en el fraccionamiento 

Lomas del Sur, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Lomas del Sur AR + IN, S.A. de C.V. DGOP-IM-MUN-RP-LP-039-22  $                 3,497,001.04  $                 3,497,001.04 90 13/09/2022 11/12/2022 ASI 060522 RW7 171.6 $20,378.79 José Valdivia Lamas Ing. Jorge Luis Rodriguez Vazquez 37146 Infraestructura Social

Recurso Propio Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo 

Comunitario en el fraccionamiento Valle 

de Los Emperadores, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Valle de los 

Emperadores

Desarrollos Vicsa, S.A. de 

C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-040-22  $                 3,660,018.75  $                 3,660,018.75 90 13/09/2022 11/12/2022 DVI 090330 1U3 171.6 $21,328.78 Víctor Martín López Santos Ing. Adán Parra Flores 8956 Infraestructura Social

Recurso Propio Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo 

Comunitario en el fraccionamiento Los 

Cantaros, municipio de Tlajomulco de 

Zúñiga, Jalisco.

Los Cantaros
Pamira Inmobiliaria, S.A. de 

C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-041-22  $                 3,643,182.27  $                 3,643,182.27 90 13/09/2022 11/12/2022 PIN 190725 HF8 171.6 $21,230.67 María Fernanda De La Torre Mora Arq. Sergio Reyes Marquez 26185 Infraestructura Social

Fondo de 

Aportaciones para el 

Fortalecimiento de 

los Municipios 

(FORTAMUN)

Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo 

Comunitario, ubicado en el complejo 

denominado "Eduardo Salomón", en el 

fraccionamiento Chulavista, municipio 

de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Chulavista

L & A Ejecución, Construcción 

y  Proyectos Coorporativo JM, 

S.A. de C.V.

DGOP-IM-MUN-RP-LP-043-22  $                 3,675,501.74  $                 3,675,501.74 90 13/09/2022 11/12/2022 AUR 100826 KX0 171.6 $21,419.01 José Fernando Tirado Rodríguez Ing. Javier Ramos Perez 139174 Infraestructura Social

Fondo de 

Aportaciones para el 

Fortalecimiento de 

los Municipios 

(FORTAMUN)

Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo 

Comunitario en el fraccionamiento 

Lomas del Mirador, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Lomas del 

Mirador

Emiro y Ro Construcciones, 

S.A. de C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-044-22  $                 3,677,260.47  $                 3,677,260.47 90 13/09/2022 11/12/2022 ERC 190725 4K5 171.6 $21,429.26 Rafael De La Torre Mora Ing. Jorge Luis Rodriguez Vazquez 52370 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA SEPTIEMBRE 2022


